=L
a5

a

“~ COMUNE DI SUCCIVO

{(PROVINCIA DI CASERTA)

st {":\" x
3 -
Fﬁ-’r{".i -

-

DECRETO SINDACALE N, 61 DEL 18/09/2014

Ogeetto: Concessione Patrocinio Gratuite alla 9" GIORNATA PER LA CUSTODIA DEL
CREATO™, promossa dalla Conferenza Episcopale Htaliana.

IL SINDACO
Vista |'allegata richiesta in data 15 settembre 2014, (ns prot. gen. n. 6507/2014) pervenuta dalla Curia
Diocesana di Aversa, nella persona del Moderatore Mons. Paolo Dell” Aversana, tendente ad ottenere il
patrocinio gratuito per [iniziativa indicata in oggetto, da svolgersi nella Diocesi di Aversa il 27

settembre 2014;

Considerato che questa Amministrazione ritiene doveroso assicurare il sostegno agli eventi che
favoriscano lo sviluppo di una corretta coscienza ambientale nel cittadini e nelle autorita responsabili.

Sentita la Giunta Comunale;
Letto larticolo 28 Capo 6 “Patrocinio Comunale™ del vigente Regolamento comunale per la
concessione di benefici a persone, Enti ¢ Associazioni, approvato con Delibera del C.C. n.l5 del
[ 4.6.2004;
Dato atto che la manifestazione € senza onert a canico dell’Ente;

DECRETA
CONCEDERE il Patrocinio gratuito alla manifestazione “9' GIORNATA PER LA CUSTODIA
DEL CREATO™, promossa dalla Conferenza Episcopale Italiana da svolgersi nella Diocesi di Aversa il
27 settembre 2014:
DEMANDARE al Rﬂpnnqahilc del Settore Amministrativo-Contabile tutti | susseguenti atti gestional

per facilitare "organizzazione dell’evento ¢ per il buon fine dell’iniziativa stessa,

Succivo. 18 settembre 2014

Cangennet dd Saceivee viw Gl Loven N30 Syeeive (0FS
Cogdice Fivealfe, SORNGTOARLY Parrite L1 02390910460
fetefimae tS SAPETI0N e TS O IT R el oo enmiia s ivie, e



